Муниципальное  образование
Санкт-Петербурга пос. Комарово

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ  ЧЕТВЕРТОГО  СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22  мая   2013  года									№ 5-1

	«О   формировании  избирательной комиссии
муниципального  образования  поселок  Комарово состава
2013-2018 г.г.»

	Рассмотрев  предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования поселок Комарово, в соответствии с пунктом 7 статьи  24 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 Закона Санкт-Петербурга от 14.11.2008  года  № 681-118 «О выборах депутатов муниципальных советов внутригородских муниципальных образований  Санкт-Петербурга»   и  статьей 36 Устава внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга поселок Комарово,  муниципальный совет

РЕШИЛ:
1. Сформировать избирательную комиссию муниципального  образования поселок Комарово состава 2013-2018 г.г.в количестве 8  членов с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

ДАРЧУК Яну Сергеевну  - 1984 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения Координационным Советом регионального отделения Санкт-петербургского городского отделения политической партии «Либерально-демократическая партия России»

КОУРОВУ Ольгу Викторовну – 1970 года рождения, образование среднее профессиональное, предложенную для назначения собранием     избирателей по месту жительства.

МЕЛЮК Нину Николаевну – 1954 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения собранием     избирателей по месту жительства.

МОЧАЛОВУ Ольгу Анатольевну – 1962 года рождения , образование среднее специальное, , предложенную для назначения собранием     избирателей по месту жительства.

НЕГАНОВУ Татьяну Валентиновну – 1957 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения Местным политическим советом внутригородского муниципального образования поселок Комарово  Санкт-Петербургского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

РОМАНОВСКОГО Владимира Михайловича – 1952 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенного для назначения решением ИКМО предыдущего состава (2009-2013).

СУББОТИНУ Людмилу Стефановну – 1956 года рождения, образование среднее, предложенную для назначения собранием     избирателей по месту жительства.

ФИЛАТОВУ Анну Александровну -  1981 года рождения, образование высшее профессиональное, предложенную для назначения собранием     избирателей по месту работы.

1. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете  «Вести Келломяки-Комарово».
1. Направить заверенную копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.
1. Контроль за исполнением решения возложить на главу муниципального образования.

Глава муниципального  образования                                                              В.А. Гуменников